
 
UCHWAŁA Nr XL/256/2013 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 
z dnia 23 pa ździernika 2013 r. 

 
w sprawie zaopiniowania planu aglomeracji Nowe Mias to Lubawskie 

 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. 
Prawo wodne (Dz. U. z 2012 r. poz. 145 z późn. zm.), § 4 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Środowiska z dnia 1 lipca 2010 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i 
granic aglomeracji (Dz. U. Nr 137 poz. 922), 
Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Na wniosek Wicemarszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
zaopiniować pozytywnie projekt planu aglomeracji Nowe Miasto Lubawskie  
z oczyszczalnią ścieków w Nowym Mieście Lubawskim, którego granica przebiega 
wzdłuż zewnętrznych granic skanalizowanych bądź przewidzianych do skanalizowania 
działek budowlanych, zabudowy rolniczej i turystyczno-wypoczynkowej, położonych na 
terenie miejscowości Mszanowo, Bratian i Pacółtowo w gminie Nowe Miasto Lubawskie 
oraz miasta Nowego Miasta Lubawskiego. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Roman Biegajski 


